
Inzertní časopis pro RK, NA, UO a přilehlé oblasti HK, PU, SU, TU, SY

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: KVĚTEN 
Vychází: 16. 5. 2023
Uzávěrka inzerce: 

11. 5. 2023

DUBEN 2023
Vychází: 18. 4. 2023

Inzerci objednávejte na: 724 136 556, www.orin.cz

V AKČNÍCH SLEVÁCH JIŽ JEN NĚKOLIK POSLEDNÍCH KOL!

W
W

W
.P

O
H

N
ER

.C
Z

 

6
0

5
5

3
8

3
6

5

leten
ky@

p
o
h
n
er.cz

6
0

5
LET

EN
K

Y

Plastová okna a dveře, sekční garážová vrata,
interiérové dveře, bezpečnostní dveře,

zasklívání lodžií ...
Pardubice:
Smilova 349
tel.: 737 647 668
e-mail: pzmokna@email.cz

Hlinsko:
Wilsonova 214 (vedle zlatnictví Zlevor)
tel.: 605 368 930
e-mail: pzmokna@email.cz

w w w . p z m o k n a . c z

STUDNAŘSTVÍ CELOROČNÍ

VRTÁNÍ!

Jaroslav Prošvic, provozovna: Sportovní 811, Týniště nad Orlicí
tel.: 604 244 739, 494 530 958

KOMPLETNÍ VRTY VČETNĚ LEGISLAVITY
A ČERPACÍ TECHNIKY

NOVĚ NABÍZÍME KOMPLETNÍ ZAKÁZKY „NA KLÍČ“
realizaci ZÁKLADOVÉ DESKY DOMU vč. geodetického zaměření, veškerých zemních
a strojních prací včetně přípojek inženýrských sítí

realizaci žump, septiků a čističek včetně vsaků

FASÁDY, ZATEPLOVÁNÍ

zděné betonové skládané ploty, chodníky, zámkové dlažby

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE: výroba plotů, bran a schodišť

• •
• •

• •
• •

• •
ZEMNÍ - VÝKOPOVÉ PRÁCE

pásovým bagrem JCB 8030 ZTS

základy staveb, přípojky do domu,
výkopy jímek a bazénů,

terénní úpravy atd...

STUDNAŘSTVÍ

Jaroslav Prošvic, provozovna: Sportovní 811,
Týniště nad Orlicí, tel.: 604 244 739, 494 530 958

KOMPLETNÍ VRTY 
VČETNĚ LEGISLAVITY A ČERPACÍ TECHNIKY

NOVĚ NABÍZÍME KOMPLETNÍ ZAKÁZKY „NA KLÍČ“

základy staveb, přípojky do domu, výkopy jímek a bazénů,
terénní úpravy atd...

ZEMNÍ - VÝKOPOVÉ PRÁCE pásovým bagrem JCB 8030 ZTS

realizaci ZÁKLADOVÉ DESKY DOMU vč. geodetického zaměření,
veškerých zemních a strojních prací včetně přípojek inženýrských sítí

realizaci žump, septiků a čističek včetně vsaků

FASÁDY, ZATEPLOVÁNÍ

zděné betonové skládané ploty, chodníky, zámkové dlažby

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE: výroba plotů, bran a schodišť

• •
• •

• •
• •

• •

CELOROČNÍ

VRTÁNÍ!

Tvrdé: 1 600 Kč / PRMs
Měkké: 1 200 Kč / PRMs

776 836 515
České Meziříčí

PALIVOVÉDŘEVO

HRADEC KRÁLOVÉ, Hořická 384

ITALSKÁ MÓDA
Dámská

imoda24

telefon: +420 605 441 073

Kamenná prodejna:

na poslední kusy

halenky, šaty, sukně, trička, mikiny,
kalhoty, doplňky ... velikosti XS - 5XL

KUPÓN

-50%
Sezónní
výprodej





KOUPÍM TYTO:

Slušné jednání, platba v hotovosti,
odvoz zajištěn, celá ČR.
Tereza Kilevníková - tel. 732 462 802
e-mail: tereza.kilevnikova@gmail.com

police, stará křesla, židle, komody
a jiný i kovový nábytek do 80. let.

Sháníme brigádníky
na nábor inzercevíce na 
inzerceorin@seznam.cz 

724 136 556

Konstruktér
STA Engineer
Projektový manažer
Hardware Development
Engineer

Vyvíjíme se 
a otevíráme nové pozice:



VÝKUP STARÝCH TRÁMŮ
A PRKEN Z DEMOLIC

DEMONTÁŽ TRÁMŮ ZDARMA

Tel.: 777 073 689   e-mail: info@stare-tramy.cz

Fulierova 602 448 632
fulierova@�remni.cz

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

 775 300 230

8,- Kč/kg   balení 10 kg

www.thomas-obchod.cz  

Pelety ENplus A1 

Bukové brikety Salónky

Pelety ENplus A1, bukové brikety! 

 9,- Kč/kg   balení 15 kg

Kotlíková dotace, zelená úsporám

e-shop 

 Kotle, kamna na pelety od 23 900,- Kč

Teplovzdušná 

Horkovzdušná 

Teplovodní 

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

Do našeho kolektivu přijmeme:

Městský bytový podnik Lanškroun, s.r.o.
Nádražní 33, 563 01 Lanškroun

465 321 067, 778 777 358
info@mbplan.cz, www.mbplan.cz

instalatéra - údržbáře

Koupím les i s pozemkem. Může být malá výměra, zanedbaný 
nebo napadený kůrovcem. Platím ihned a hotově. tel.: 773 585 290 

Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, tel.: 722 907 510.  
 
Koupím staré mince, bankovky, medaile a řády. I celou sbírku. Tel. 722 722 108

Koupím staré cigarety, fajfky, reklamy apod., tel. č.722 907 510

Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858.                                
 
Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510

Koupím staré fotografie, pohlednice, fotoaparáty a filmové plakáty. 
Tel.: 722 907 510.       
 
Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858.                                                                
 
Koupím staré věci. Rybářské, hračky, hodinky, vánoční atd. Mobil 730935935 

Koupím poštovní známky a vše z filatelie. Tel. 722 907 510

Koupím staré pivní lahve. Sběratel 604 570 663 Děkuji  

Koupím díly na JAWA PERAK. 604570663                                                 

Koupím vláčky TT nebo HO. Tel: 737 840 517                                                 

ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

RŮZNÉ

Investiční společnost KOUPÍ POZEMKY nebo soubory pozemků určené územ-
ním plánem k výstavbě rodinných domů v Královéhradeckém a Pardubickém 
kraji. Hledáme výměry přesahující 4.000 m2. Kontakt: p. Kopecký 777 892 905

KOUPÍM CHATU ČI CHALUPU S MOŽNOSTÍ RYBAŘENÍ. TEL. 728 440 061

 MANŽELÉ KOUPÍ RODINNÝ DŮM, NEBO BYT 3+1 V OPOČNĚ A OKOLÍ DO 
15 KM. TEL: 774 118 852

 PRO NAŠEHO KLIENTA SHÁNÍM PENZION NEBO CHALUPU NA JEHO 
ZŘÍZENÍ V ORLICKÝCH HORÁCH. TEL: 777 150 437
 
 KOUPÍM RODINNÝ DŮM, nebo CHALUPU VE ŠPATNÉM STAVU I NA STRŽE-
NÍ. KLIDNÉ MÍSTO. PLATÍM HOTOVĚ. TEL: 602 618 405

 KOUPÍM STARŠÍ DŮM S VĚTŠÍ ZAHRADOU NEBO STAVEBNÍ POZEMEK. 
RYCHNOV, VAMBERK A OKOLÍ. TEL: 774 742 111

DLOUHODOBĚ PRONAJMU NOVÝ BYT 2+KK V RYCHNOVĚ N. KN. (67 M2) - 
JAVORNICKÁ UL., BEZBARIÉROVÝ, 4. PATRO, TEPELNĚ STABILNÍ. BALKON, 
SKLEP, VLASTNÍ PARKOVACÍ STÁNÍ. SLUNNÝ S VÝHLEDEM NA HORY. PLNĚ 
VYBAVENÝ NOVÝM NÁBYTKEM. OKAMŽITĚ K DIZPOZICI. TEL. 731 724 459 

peøiny – Štìrovský

www.periny.cz

SBÌRNY VE VAŠEM OKOLÍ:
Chlumec nad Cidlinou,

Nechanice, Nový Byd�ov,

Holice, Láznì Bohdaneè,

Týništì nad Orlicí

ÈISTÍRNA PEØÍ

z Vašeho nebo našeho peøí,
vyèistí parou od roztoèù
i bakterií a kvalitnì ušije

s 3letou zárukou

Malšova Lhota 28/45, Hradec Králové 9
Tel.: 723 899 530, 606 725 595

Pøi zakázce nad 1000 Kè  a zpìtdoprava z domu  do domu ZDARMA!

Deka     Polštáø od 1500 Kè od 400 Kè

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

Spánek v peøí je luxus,
na který máte !

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

I MOKRÉ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ

koupelnových
van a umyvadel

RENOVACE

• smaltem
• na místě bez bourání
      a poškození obkladů

• profesionálně- nová holandská technologie

• s dopravou - do 40 km zdarma

ŽIVOTNOST 10 LET
100% spokojenost

Karel Kovář
www.oprava-vany.cz
Tel.: 777 895 352, 603 940 244

SLEVA 5% pro důchodce

PRODEJ A VÝKUP
VOLNĚ STOJÍCÍCH VAN

PŘED            PO

KOUPÍM staré moto - JAWA

PROVÁDÍME MYTÍ OKEN, PODLAH, ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
A SEDACÍCH SOUPRAV, ČIŠTĚNÍ INTERIÉRŮ AUT apod.

PROFESIONÁLNÍ ČIŠTĚNÍ
A ÚKLID POMOCÍ PÁRY

• • • • bez chemie  vhodné pro alergiky
 teplota páry 175°C  tlak 8 barů• • • •

 malá vlhkost• •

  čištěného místa
 odsávání nečistot• •

• • • • bez chemie  vhodné pro alergiky
 teplota páry 175°C  tlak 8 barů• • • •

 malá vlhkost• •

  čištěného místa
 odsávání nečistot• •

777 895 352, 603 940 244
www.cisteni-parou.cz

ÍIRETKAB %89 ÍČINZ

ÍIRETKAB %89 ÍČINZ

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzu

In
ze

rt
ní

 p
lo

ch
y 

ob
je

dn
áv

ej
te

 n
a

w
w

w
.o

ri
n.

cz
 n

eb
o 

na
 

72
4 

13
6 

55
6


